Вз
ам
. и
нв
. №
      226/20.10.15/ТМ
Изм.   Кол. уч.    Лист    № док. Подп. Дата
С-Пб., пос. Комарово

69 Тройник ВП  ø 28×18×28 5130  15130281828 SANHA (Германия) шт. 1  Т94-Т24
70 Тройник ВП  ø 28×28×18 5130  15130282818 SANHA (Германия) шт. 2  Т11,Т21-воздухоотводчики
71 Тройник ВП  ø 35×35×18 5130  15130353518 SANHA (Германия) шт. 8  Т14,Т24,Т15,Т25,Т13,Т23,Т1
2,Т22-воздухоотводчики
72 Угольник 90° пресс 20×20  1PK-2020 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 1  Т94
73 Угольник 90° пресс 26×26  1PK-2626 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 5  Т4-2шт.,Т18,Т28
74 Угольник 90° пресс 32×32  1PK-3232 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 5  В1-2шт.,Т3-3шт.
75 Тройник переходный сужение в центре пресс   32×20×32  10PK-322032 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 1  В1-Т94
Вз
ам
. и
нв
. №
76 Тройник ВР пресс 32×¾"×32  13PK-320532 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 1  В1-Т99.2-гр.безопасн.боойл
77 Муфта переходная пресс 32×26  16PK-3226 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 1  В1-Т99.2
78 Муфта НР пресс  20×½"   17PK-2004 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 2  Нас.гр. П1
79 Муфта НР пресс  26×¾"  17PK-2605 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 1  Насос Т4 По
дп
. и
 д
ат

изделия,
материала
Завод –
изготовитель
Еди-
ница
изме-
рения
Коли-
чество
Масса
единицы,
кг
Примечания
1 2 3 4 5 6 7 8 9
80 Муфта НР пресс  26×1"   17PK-2606 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 3  Нас.гр. П2, Т4-бойлер
81 Муфта НР пресс  32×1"   17PK-3206 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 3  Нас.гр. бассейна,В1-бак
82 Муфта ВР пресс  20×½"   18PK-2004 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 1  КранТ94
83 Муфта ВР пресс  26×¾"  18PK-2605 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 8  Тройник воздухоотводчиков П2, кон-
цовка к П2(2шт.),бакТ99.2,насосТ4
84 Муфта ВР пресс  26×1"  18PK-2606 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 1  Т4-бойлер
85 Муфта ВР пресс  32×1"   18PK-3206 Henco Industries NV (Бельгия) шт. 2  Кран Т3, В1-гр. безопасн.
бойл.
86 Трубный сифон ø 40 с воронкой  7985.945 111 809 Viega (Германия) шт. 1
Вз
ам